30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un esemplar 5 or. v. s. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 149.

Brașov, Joi 6 (19) Iulie.

1900.

## Măcelul din Peking și Europa.

Măcelul ne mai auzit al ambasadorilor, al femeilor și copiilor lor și al tuturor străinilor în Peking, formeză azi în totă presa popoarelor culte obiectul principal al discușiunii.